
www.holanek.com

TIP NA ORIGINÁLNÍ DÁREK PRO VAŠE KLIENTY
DARUJTE DVACETILETÉ ARCHIVNÍ VÍNO Z ROKU 1996 OCENĚNÉ NĚKOLIKA MEDAILEMI Z PRESTIŽNÍCH SOUTĚŽÍ!

S A L O N  V Í N  Č R   •   V I N O F O R U M  L V A  –  S T Ř Í B R N Á  M E D A I L E   •   V A L T I C K É  V I N N É  T R H Y  –  B R O N Z O V Á  M E D A I L E

Dvacetileté archivní víno
z roku 1996

RULANDSKÉ BÍLÉ 1996 – 1996–2016 / 20. VÝROČÍ SVÉHO ZROZENÍ



STÁLE JEŠTĚ PŘEMÝŠLÍTE O VHODNÉM DÁRKU 

PRO SVÉ KLIENTY ČI ZAMĚSTNANCE?

MÁME PRO VÁS ORIGINÁLNÍ TIP!

DARUJTE DVACETILETÉ ARCHIVNÍ VÍNO 

Z ROKU 1996 OCENĚNÉ NĚKOLIKA 

MEDAILEMI Z PRESTIŽNÍCH SOUTĚŽÍ! 

K DISPOZICI NABÍZÍME CELKEM 

2 000 LAHVÍ ARCHIVNÍHO VÍNA 

ODRŮDY RULANDSKÉ BÍLÉ BEZ 

ETIKETY.

www.holanek.com

Dvacetileté archivní víno
z roku 1996

RULANDSKÉ BÍLÉ 1996 – 1996–2016 / 20. VÝROČÍ SVÉHO ZROZENÍ



NAŠE RODINNÉ VINAŘSTVÍ HOLÁNEK SÍDLÍ V JIHOMORAVSKÉ OBCI IVAŇ, NÁLEŽEJÍCÍ DO MIKULOVSKÉ VINAŘSKÉ 

PODOBLASTI. K VÝROBĚ VÍN, KTERÁ POD TOUTO ZNAČKOU NABÍZÍME, VYUŽÍVÁME KVALITNÍ HROZNY Z VLASTNÍCH VINIC.

V NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE PROTO RESPEKTUJEME PŘIROZENOU ODOLNOST RÉVY VINNÉ A PODPORUJEME VLASTNÍ 

OBRANNÉ MECHANISMY EKOSYSTÉMU VINOHRADU. SVÁ VÍNA NECHÁVÁME DOZRÁVAT PŘIROZENOU CESTOU, 

BEZ CHEMICKÝCH ZÁSAHŮ A ŘÍZENÉHO KVAŠENÍ.

VÝSLEDKEM NAŠÍ SNAHY JSOU PAK ZDRAVÁ, VYSOKOJAKOSTNÍ PŘÍRODNÍ VÍNA, NESOUCÍ VE SVÉ DUŠI ÚCTU 

K TRADICI I JEDINEČNÉ KOUZLO MÍSTA SVÉHO PŮVODU.



RULANDSKÉ BÍLÉ 1996
ZÁKLADNÍ POPIS VÍNA:

INTENZIVNÍ LAHVOVĚ ZRALÉ VÍNO S PIKANTNÍ KYSELINKOU. 

LEŽELO 2 ROKY V KLASICKÉM DUBOVÉM SUDU O OBJEMU 

4 000 L, V HISTORICKÉM KLENUTÉM SKLEPĚ V IVANI. 

NÁSLEDNĚ BYLO STOČENO DO LAHVÍ, ZAZÁTKOVÁNO 

KVALITNÍM PŘÍRODNÍM KORKEM S OZNAČENÍM ROKU 1996 

A ZNAČKOU VINAŘSTVÍ HYNKA HOLÁNKA (HH).

OD TÉ DOBY VÍNO ZRAJE V RODINNÉM ARCHIVU

PŘI KONSTANTNÍ TEPLOTĚ. 

PROTOŽE V ROCE 2016 SLAVÍ TOTO VÍNO 20. VÝROČÍ

SVÉHO ZROZENÍ, ROZHODLI JSME SE S VÁMI PODĚLIT

O JEHO ZRALOST, VYVÁŽENOU CHUŤ A POTĚŠENÍ

Z KAŽDÉHO DOUŠKU.

MOŽNOST PŘEDEM DOMLUVENÉ DEGUSTACE V ARCHIVU 

SAMOZŘEJMOSTÍ.

Rozhodli jsme se s vámi 
podělit o zážitek
RULANDSKÉ BÍLÉ 1996 – 1996–2016 / 20. VÝROČÍ SVÉHO ZROZENÍ



RULANDSKÉ BÍLÉ 1996 ARCHIVNÍ

OBEC: IVAŇ 

VINIČNÍ TRAŤ: AEIBIS

VINICE VYSAZENA R. 1974, ZÁHŘEVNÁ
ŠTĚRKO-PÍSČITÁ PŮDA, SVAH S JIŽNÍ ORIENTACÍ

SENZORICKÁ ANALÝZA:

BARVA – ZLATÁ SE ZELENKAVÝMI ODLESKY

VŮNĚ – INTENZIVNÍ, POSTUPNĚ SE OTEVÍRAJÍCÍ 
  VŮNĚ, Z POČÁTKU KOŘENÍ, SENO 
  (SUŠENÉ LUČNÍ)
 – KOŘENÍ – HŘEBÍČEK
 – SUŠENÉ BYLINKY – HEŘMÁNEK
 – LEHKÁ KOUŘOVINA
 – PARFÉM Z RŮŽOVÝCH KVÍTKŮ

CHUŤ – PLNÁ PIKANTNÍ S DOKONALOU 
  HARMONIÍ A PERZISTENCÍ
 – DŘEVO, ŠŤAVNATÁ, ANGREŠT, LIMETKA
 – VÍCEVRSTVÁ
 – HEŘMÁNEK
 – OLIVY
 – DLOUHOTRVAJÍCÍ DOCHUŤ, PIKANTNÍ 
  KYSELINA 

VÍNO JE VHODNÉ K RYBÁM A VÝRAZNÝM SÝRŮM.



Získané medaile
• SALON VÍN ČR

• VINOFORUM LVA – STŘÍBRNÁ MEDAILE

• VALTICKÉ VINNÉ TRHY – BRONZOVÁ MEDAILE



NYNÍ JSOU LAHVE ULOŽENY V ARCHIVU A KAŽDÁ Z NICH JE 
POKRYTA UŠLECHTILOU PLÍSNÍ.

LAHEV BUDE OPATŘENA PEČETÍ UMÍSTĚNOU OKOLO HRDLA.

MOŽNOST ODBĚRU: 
• SAMOTNÝCH LAHVÍ BEZ DÁRKOVÉ KRABIČKY 
• LAHVÍ V DÁRKOVÉM BALENÍ DLE VAŠICH POŽADAVKŮ

*KRABIČKU LZE VYROBIT VE VAŠEM FIREMNÍM BRANDINGU

OBAL: LÁHEV 0,75L BORDEAUX – HNĚDÁ, BEZ ETIKETY,   
 KOREK LF (1996, HH)

CENA: 390 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI 2 000 KS ORIGINÁLNÍCH LAHVÍ

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE NA MNE NEVÁHEJTE OBRÁTIT.

JIRKA HOLÁNEK

E: JIRKA@HOLANEK.COM

T:  739 474 159www.holanek.com


